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Łódź,  05 kwietnia  2022 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy leków cytostatycznych oraz leków z programów lekowych    - numer postępowania: 10/D/22
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ MSWiA w Łodzi wyjaśnia co następuje:
Zestaw pytań nr 1 

1. Pakiet 1 z uwagi na to , że w pakiecie znajdują się leki programowe będące na listach refundacyjnych a także różnych producentów, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje? Pakiet ogranicza konkurencyjność. 
Odpowiedź:  Złożenie oferty na poszczególne pozycje nie jest możliwe ze względów technicznych. Każda pozycja musiałaby się stać oddzielnym pakietem. Na tym etapie postępowania brak jest  możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym UE. Zamawiający nie wyraża zgody na  złożenie oferty na poszczególne pozycje.

2. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem

3. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań do pełnego opakowania w górę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na  zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowań płynów, maści i kremów itp. 
7. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż w SWZ-  należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

8. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ  w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Zestaw pytań nr 2 

1. Pytanie do przedmiotu zamówienia Pakiet 1 poz. 7 Cabozantinibum. Prosimy o podanie wymaganej dawki

20mg czy 40mg ? Podana 30mg nie występuje.

Odpowiedź: Wymaganą dawką w Pakiecie 1 poz. 7 jest 40 mg.
2. Pytanie do przedmiotu zamówienia Dotyczy Pakietu 1 poz. 11 Dexamethasone phosphate. Prosimy

Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego Pakietu co pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty Cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym UE, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego odrębnego pakietu. 
3. Pytanie do przedmiotu zamówienia 1. Dotyczy Pakietu 1 poz. 12 Imatinib. Czy Zamawiający wyraża zgodę

na zaoferowanie leku w postaci kapsułka twarda ? 2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na lek z Pakietu nr 1 poz. 12  w postaci kapsułki twardej i przeliczenie do pełnych opakowań zaokrąglonych ,,w górę ‘’
4. Pytanie do przedmiotu zamówienia Dotyczy Pakietu 7 poz. 3 Pemetrexed. Prosimy Zamawiającego o

wydzielenie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie oferty korzystniejszej cenowo
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym UE, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego odrębnego pakietu. 

Zestaw pytań nr 3 
1. Dotyczy zapisów umowy §4 ust. 1 Zamawiający w §4 ust. a wzoru umowy zastrzegł, iż „„(...) Wykonawca

również zobowiązany jest do zrealizowania dostaw w trybie cito w terminie do 6 godzin od złożenia zamówienia. (...)” Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny czas dostawy „na cito” wynosi 6 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy pilnej do 6 godzin od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy dla pakietu nr 5 i 6? Prośbę swą motywujemy tym, iż produkty lecznicze znajdujący się w pakiecie nr 5 i 6 nie są lekami na ratunek życia.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizowanie dostaw w trybie cito do 6 godzin w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Zamawiający informuje, iż: 

1) powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Modyfikacja stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym.
3)  pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian, 
4)  termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
                                                                      DYREKTOR
SP ZOZ MSWiA w Łodzi
             dr n. med. Robert Starzec, MBA
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